
 

标段编号：  2204-440307-04-01-766211009001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深圳建筑产业生态智谷总部基地一期精装修工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市聚豪装饰工程有限公司 

 

日期： 2024年12月11日 



资信标要求一览表（如有） 

序号 
资信要素名

称 
有关要求或说明 

1 

企业已完工

同类工程业

绩 

投标人（如投标人为联合体，则联合体牵头单位与联

合体成员单位均可提供）提供近 5年（从招标公告第

一次发布之日起倒算）自认为规模方面最具代表性的

已完工同类工程业绩（不超过 5项，若超过 5 项，招

标人仅对前 5项业绩进行复核及统计）。 证明材料： 

提供合同扫描件（应包含工程名称、委托单位名称、

受托单位名称、建设规模、合同金额、工作范围、工

作内容等信息，若提供业绩为总承包业绩，需体现其

中装饰装修工程相关信息，包括装饰装修工程内容、

建设规模、合同金额等，可提供合同关键页扫描件，

若未体现以上信息，可提供其他相关证明材料）、竣

工验收证明（竣工验收记录或工程竣工验收报告）关

键页，以竣工验收证明上的竣工验收时间为准，未体

现竣工验收时间的，则不予统计此项业绩。若未附证

明材料或证明材料中未能清晰体现关键信息或证明材

料前后不一致，招标人有可能做出对投标人不利的判

断。 

2 

项目经理已

完工同类工

程业绩 

投标人（如投标人为联合体，则由联合体牵头单位提

供）提供近 5年（从招标公告第一次发布之日起倒算）

自认为规模方面最具代表性的拟派项目经理已完工同

类工程业绩（不超过 2项，若超过 2项，招标人仅对

前 2项业绩进行复核及统计）。 证明材料： 提供合

同扫描件（应包含工程名称、委托单位名称、受托单

位名称、建设规模、合同金额、工作范围、工作内容、

项目经理在项目中任职项目经理信息等，若提供业绩



为总承包业绩，需体现其中装饰装修工程相关信息，

包括装饰装修工程内容、建设规模、合同金额等，可

提供合同关键页扫描件，若未体现以上信息，可提供

其他相关证明材料，如无法体现任职信息，需提供业

主证明等证明材料），竣工验收证明（竣工验收记录

或工程竣工验收报告）关键页，以竣工验收证明上的

竣工验收时间为准，未体现竣工验收时间的，则不予

统计此项业绩。若未附证明材料或证明材料中未能清

晰体现关键信息或证明材料前后不一致，招标人有可

能做出对投标人不利的判断。 

3 

项目技术负

责人已完工

同类工程业

绩 

投标人（如投标人为联合体，则联合体牵头单位与联

合体成员单位均可提供）提供近 5年（从招标公告第

一次发布之日起倒算）自认为规模方面最具代表性的

拟派项目技术负责人已完工同类工程业绩（不超过 2

项，若超过 2项，招标人仅对前 2项业绩进行复核及

统计）。 证明材料： 提供合同扫描件（应包含工程

名称、委托单位名称、受托单位名称、建设规模、合

同金额、工作范围、工作内容、项目技术负责人在项

目中任职项目技术负责人信息等，可提供合同关键页

扫描件，若未体现以上信息，可提供其他相关证明材

料，如无法体现任职信息，需提供业主证明等证明材

料），竣工验收证明（竣工验收记录或工程竣工验收

报告）关键页，以竣工验收证明上的竣工验收时间为

准，未体现竣工验收时间的，则不予统计此项业绩。

若未附证明材料或证明材料中未能清晰体现关键信息

或证明材料前后不一致，招标人有可能做出对投标人

不利的判断。 

4 
项目管理班

子其他人员

投标人（如投标人为联合体，则联合体牵头单位与联

合体成员单位均可提供）提供管理负责人及专业技术



设置 人员配置及资格文件。注：提供人员至少包括生产负

责人、技术负责人、成本负责人、质量主任、安全主

任、安全员、劳资专管员等。 证明材料：提供相关人

员学历证书、资格证书(或上岗证书)、注册证书、职

称证书（优先提供相关人员具有高级及以上职称证书）

等，其中质量主任、安全主任需符合《关于我市建设

项目实行质量主任、安全主任措施的通知》（深建管

〔2010〕25 号）规定任职条件。若未附证明材料或证

明材料中未能清晰体现关键信息或证明材料前后不一

致，招标人有可能做出对投标人不利的判断。 

5 履约评价 

投标人（如投标人为联合体，则联合体牵头单位与联

合体成员单位均可提供）提供近 5年（从招标公告第

一次发布之日起倒算）房建类施工合同履约情况（不

超过 5项，若超过 5 项，招标人仅对前 5项履约进行

复核及统计）。 证明材料：履约证明等扫描件（应包

含工程名称、评价单位名称、被评价单位名称、评价

结论等，若未体现以上信息，可提供其他相关证明材

料），以履约证明上载明的时间为准，未体现履约评

价时间的，则不予统计此项履约。一个项目的履约评

价只计 1项。若未附证明材料或证明材料中未能清晰

体现关键信息或证明材料前后不一致，招标人有可能

做出对投标人不利的判断。 

6 
企业获奖情

况 

投标人（如投标人为联合体，则联合体牵头单位与联

合体成员单位均可提供）提供近 5年（从招标公告第

一次发布之日起倒算，时间以获奖证明上的时间为准）

在全国范围内施工的工程获得的最具代表性奖项情况

（不超过 5项，同一个项目获奖只计取一次，若超过 5

项，招标人仅对前 5项奖项进行复核及统计）。 注：

（1）投标人优先提供：“中国建筑工程装饰奖（装饰



装修相关）”“国家优质工程奖”“鲁班奖”“詹天

佑奖”。 （2）证明材料：提供获奖证明资料，以有

关政府部门、行业协会颁发的获奖证书为准，未体现

获奖证明时间或未体现投标人单位名称的，则不予统

计此项获奖。若未附证明材料或证明材料中未能清晰

体现关键信息或证明材料前后不一致，招标人有可能

做出对投标人不利的判断。 

7 其他 

招标人只认可以投标人名义（含投标人公司名称变更）

提供的相关资信证明材料，投标人关联企业提供的相

关资信证明材料不予认可。 

   



1、企业已完工同类工程业绩 

序号 建设单位 工程名称 合同金额 竣工验收时间 备注 

1 

深圳市五二九

七投资发展有

限公司 

峰境瑞府

（A513-0134)项目

批量装修工程（标段

二） 

8723.39

万元 

2024 年 1 月 16

日 
 

2 

广东深汕投资

控股集团有限

公司 

海洋产业研发中心

酒店精装修施工二

标段 

7846.86

万元 

2021年10月15

日 
 

3 
中国建筑技术

集团有限公司 

长治滨湖文旅服务

中心一期客房中心

A、B、C栋精装修 

7558.89

万元 

2021 年 6 月 28

日 
 

4 

深圳市五二九

七投资发展有

限公司 

峰境瑞府

（A513-0133）项目

批量装修工程（二标

段） 

5711.88

万元 

2023 年 4 月 10

日 
 

5 
中铁十四局集

团有限公司 

红树华府部分楼层

改造工程 

4029.11

万元 

2021 年 1 月 20

日 
 

6 
太平置业(杭

州)有限公司 

杭政储出[2017]46

号地块商务用房(太

平金融大厦暂名)、

杭政储出[2017]47

号地块商务用房(太

平金融大厦暂名)精

装修工程 

4005.54

万元 

2023 年 3 月 30

日 
 



（1）峰境瑞府（A513-0134)项目批量装修工程（标段二） 

 



 

































 



（2）海洋产业研发中心酒店精装修施工二标段 

 























 



（3）长治滨湖文旅服务中心一期客房中心 A、B、C栋精装修 

 



 















 

 



（4）峰境瑞府（A513-0133）项目批量装修工程（二标段） 

 











 

















 



（5）红树华府部分楼层改造工程 

 



























 



（6）杭政储出[2017]46 号地块商务用房(太平金融大厦暂名)、杭政储出

[2017]47 号地块商务用房(太平金融大厦暂名)精装修工程 

 















2、项目经理已完工同类工程业绩 

项目经理（建造师）简历表 

姓名 王慧 性  别 女 年 龄 42 岁 

职务 项目经理 职  称 高级工程师 学 历 本科 

证件类

型 
身份证 证件号码 

420124198203

163987 

手机号

码 
// 

参加工作时间 2011 年 7 月 
从事项目经理（建造师）

年限 
6 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 1442020202102512 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 
在建或已

完 
工程质量 

冠捷视听

科技(深

圳)有限公

司 

冠捷视听

科技（深

圳）有限公

司深圳湾

创新科技

中心新购

办公楼装

修项目 

1998.30

万元 

2022年 11月 7

日至 2023 年 7

月 1 日 

已完 优秀 

 



（1）冠捷视听科技（深圳）有限公司深圳湾创新科技中心新购办公楼装修项目 

 



 













 



















 

 



3、项目技术负责人已完工同类工程业绩 

技术负责人简历表 

姓名 李军 性 别 男 年 龄 40 岁 

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学  历 本科 

证件类

型 
身份证 证件号码 450881198409117418 

手机号码 // 
证件号（职称证书编

号） 
2303001128206 

参加工作时间 2010 年 6 月 
从事技术负责人年

限 
10 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 
在建或已

完 
工程质量 

中国建筑

技术集团

有限公司 

长治滨湖文

旅服务中心

一期客房中

心 A、B、C

栋精装修 

7558.89万

元 

2021年 1月 11

日至 2021 年 6

月 28 日 

已完 优秀 

冠捷视听

科技(深

圳)有限

公司 

冠捷视听科

技（深圳）

有限公司深

圳湾创新科

技中心新购

办公楼装修

项目 

1998.30万

元 

2022年 11月 7

日至 2023 年 7

月 1 日 

已完 优秀 

 





 





（1）长治滨湖文旅服务中心一期客房中心 A、B、C栋精装修 

 



 













 





（2）冠捷视听科技（深圳）有限公司深圳湾创新科技中心新购办公楼装修项目 

 



 













 



















 

 

 

 

 



4、项目管理班子其他人员设置 

项目管理机构配备情况表 

职务 姓名 职称 
上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

项目经理 王慧 
高级工程

师 

注册建造

师证 
一级 

粤

1442020202102512 

建筑工

程 

技术负责

人 
李军 

高级工程

师 
职称证 高级 2303001128206 

建筑施

工 

生产负责

人 
丁传波 

高级工程

师 
职称证 高级 

鲁

210200033205346 

工程技

术 

安全主

任 
李雄飞 

初级工

程师 
安全 C证 初级 

粤建安 C3 (2015) 

0008778 
安全 

质量主

任 
翁鸿杰 工程师 岗位证 中级 

0441710994417001

962 

建筑工

程 

注册安

全工程

师 

李钊 
高级工

程师 

注册安全

工程师 
高级 0017702 安全 

建筑工

程师 
张志勇 工程师 职称证 中级 

粤中职证字第

180010284234B 号 

建筑施

工 

装修工

程师 
曾远芬 

高级工

程师 
职称证 高级 2203001081941 

建筑装

饰施工 

装修工

程师 
郭玉龙 

高级工

程师 
职称证 高级 

新职证字

0800100816 号 
工程 

装修工

程师 
刘文东 工程师 职称证 中级 1903003021378 

建筑装

饰施工 

成本负

责人 
杨薇 / 

造价工程

师 
一级 

建

[造]111344000111

92 

造价 

造价工

程师 
李灿泉 

高级工

程师 

造价工程

师 
二级 

建

[造]212244000041

90 

土木建

筑工程 

给排水

工程师 
潘海燕 工程师 职称证 中级 

B082330401000005

33 

给水排

水 

电气工

程师 
李丽琴 

高级工

程师 
职称证 高级 WX3201820400088 

电力工

程 

设计经

理 
王金刚 工程师 职称证 中级 

粵中职证字第

1300102208172 号 

建筑设

计 



质量员 郑杉 / 岗位证 / 
0441810794418000

799 

装饰装

修 

材料员 陆桂真 / 岗位证 / 
0441811194418002

327 
建筑 

施工员 杨波宇 / 岗位证 / 
0441710294417000

812 

装饰装

修 

施工员 陈元平 / 岗位证 / 
0441710294417000

652 
建筑 

安全员 陈永峰 / 安全 C证 / 
粵建安 C3 (2014) 

0012113 
建筑 

质量员 杨雪 / 岗位证 / 
0441710794417000

659 

装饰装

修 

机械员 罗永煌 / 岗位证 / 
0441811294418003

160 
机械 

资料员 袁成 / 岗位证 / 
0441711494417004

660 
资料 

劳资专

管员 
倪楚佳 / 岗位证 / 

0441811494418005

004 
劳务 



项目经理：王慧 

 
 



 



 



 



 



 



技术负责人 ：李军 

 



 





生产负责人 ：丁传波 

 



 



 



安全主任：李雄飞 

 



 



 



 



质量主任：翁鸿杰 

 



 







 
 



注册安全工程师：李钊 

 





 





建筑工程师 ：张志勇 

 



 



 
 

 

 

 

 



装修工程师 ：曾远芬 

 



  



 
 



装修工程师 ：郭玉龙 

 





 



 



装修工程师： 刘文东 

 







成本负责人 ：杨薇 

 

 



 



 



造价工程师 ：李灿泉 

 















 



给排水工程师：潘海燕 

 







电气工程师 ：李丽琴 

 



 



 



设计经理：王金刚 

 



 



 



质量员：郑杉 

 





 



材料员：陆桂真 

 



 



 



施工员：杨波宇 

 





 



施工员：陈元平

 



 



 



安全员：陈永峰 

 



 



 



质量员：杨雪 

 



 



 



机械员：罗永煌 

 





 



资料员：袁成 

 



 



 



劳资专管员：倪楚佳 

 



 

 

 



 
 

 

 

 



5、履约评价 

序号 建设单位 工程名称 履约等级 履约时间 备注 

1 
深圳外国语学

校致远高中 

深圳外国语学校

致远高中 2022 年

厨房装修工程项

目 

优秀 2023 年 3 月 22 日  

2 

深圳市市政设

计研究院有限

公司 

深铁置业大厦第

44 层办公场所装

修项目施工服务 

优秀 2023 年 7 月 31 日  

3 

深圳市五二九

七投资发展有

限公司 

峰境瑞府

(A513-0133)项目

批量装修工程(二

标段) 

优秀 2023年 12月21日  

4 

冠捷视听科技

(深圳)有限公

司 

冠捷视听科技(深

圳)有限公司深圳

湾创新科技中心

新购办公楼装修

项目 

优秀 2023 年 7 月 1 日  

5 

上海市方达

(深圳)律师事

务所 

上海市方达(深

圳)律师事务所办

公室装修工程 

优秀 2022年 10月25日  

6 
东莞市六洲置

业有限公司 

东莞市塘厦镇深

莞惠物流仓装修 
优秀 2021 年 6 月 10 日  

7 

新旺实业发展

(深圳)有限公

司 

深业东岭商务大

厦行政办公公区

精装修工程 

优秀 2023 年 2 月 17 日  



（1）深圳外国语学校致远高中 2022 年厨房装修工程项目 

 



（2）深铁置业大厦第 44 层办公场所装修项目施工服务 

 



（3）峰境瑞府(A513-0133)项目批量装修工程(二标段) 

 



（4）冠捷视听科技(深圳)有限公司深圳湾创新科技中心新购办公楼装修项目 

 



（5）上海市方达(深圳)律师事务所办公室装修工程 

 



（6）东莞市塘厦镇深莞惠物流仓装修 

 



（7）深业东岭商务大厦行政办公公区精装修工程 

 
 

 



6、企业获奖情况 

序号 
奖项级

别 
工程名称 奖项名称 颁发机构 

颁发日

期 
备注 

1 国家级 

长治滨湖文旅

服务中心一期

客房中心 A、B、

C栋精装修工程 

2021-2022

年度中国建

筑工程装饰

奖 

中国建筑装

饰协会 

2022 年

12 月 31

日 

 

2 国家级 

红树华府部分

楼层改造工程

(装饰装修) 

2021-2022

年度中国建

筑工程装饰

奖 

中国建筑装

饰协会 

2022年6

月 16 日 
 

3 国家级 

深圳长江家具

有限公司长江

中心办公楼装

修工程 

2019-2020

年度中国建

筑工程装饰

奖 

中国建筑装

饰协会 

2020 年

12 月 
 

4 国家级 

潼南区行政服

务中心装饰装

修工程 

2019-2020

年度中国建

筑工程装饰

奖 

中国建筑装

饰协会 

2020 年

12 月 
 

5 国家级 

上海市方达(深

圳)律师事务所

办公室装修工

程 

2023-2024

年度中国建

筑工程装饰

奖 

中国建筑装

饰协会 

2023 年

12 月 18

日 

 



（1） 长治滨湖文旅服务中心一期客房中心 A、B、C栋精装修工程 

 

（2）红树华府部分楼层改造工程(装饰装修) 

 
 



（3）深圳长江家具有限公司长江中心办公楼装修工程 

 

（4）潼南区行政服务中心装饰装修工程 

 



（5）上海市方达(深圳)律师事务所办公室装修工程 

 





 
 



7、其他 

 


	封面
	企业已完工同类工程业绩
	项目经理已完工同类工程业绩
	项目技术负责人已完工同类工程业绩
	项目管理班子其他人员设置
	履约评价
	企业获奖情况
	其他

